
UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 19 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 1.692.667 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 700.282 zł, w tym: 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków budżetowych zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 992.385 zł 

i ustala się go w wysokości 3.175.510 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 992.385 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 28.999.299,13 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetowe: 32.174.809,13 zł w tym: 

§ 3. W treści Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 stycznia 2010 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

1. § 3 ust 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 2) emitowanych w roku 2010 

papierów wartościowych w łącznej kwocie 2.000.000 zł, w tym: a) na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 

2.000.000 zł”  

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na wieloletnie programy inwestycyjne poprzez: 

zmianę limitów w poszczególnych latach na zadania: „Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół 

w Kościelisku”, „Modernizacja Centrum Kultury w Kościelisku”, : „Budowa centrum tradycji i turystyki 

w Kościelisku”;  

dopisanie nowego zadania pn: „Program wykorzystania energii słonecznej i zmniejszenia emisji zanieczyszczeń 

emitowanych do powietrza pn. Czyściej i taniej w Gminie Kościelisko”  

Nowa treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej

uchwały.

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej poprzez: 

zmianę limitów w poszczególnych latach dla zadania pn. „Tatry łączą, a nie dzielą- wspólne działania władz 

samorządowych gwarancją trwałego rozwoju Miasta Tvrdosin i Gminy Kościelisko”  

wprowadzenie dodatkowych zadań pn. „Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół w Kościelisku”, 

„Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko”, 

Nowa treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego Prognozy Kwoty Długu Publicznego, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

a) dochody bieżące o kwotę 11.200 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

b) dochody majątkowe o kwotę 1.681.467 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

a) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.718 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

b) Zwiększa się wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 728.000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2a do niniejszej Uchwały. 

1) dochody bieżące: 19.853.942,13 zł,

2) dochody majątkowe: 9.145.357,00 zł

1) wydatki bieżące 18.666.407,13 zł w tym

a) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej– 13.034.513,13 zł, z czego: 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.364.978 zł;  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.669.535,13 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.796 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.339.180 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 634.352zł; z czego:

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 634.352 zł;  

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do spłaty w roku 

2010 – 156.064 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego - 526.502 zł;

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 13.508.402 zł w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 4.620.000 zł

3) Deficyt budżetu 3.175.510 zł

4) Przychody budżetu 4.367.895 zł

5) Rozchody budżetu 1.192.385 zł

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik2a.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Prognoza długu publicznego na lata 2009 - 2021 

ID: MGPFB-XGIPW-IVJHC-LEKCK-BSOFG. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 19 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 1.692.667 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 700.282 zł, w tym: 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków budżetowych zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 992.385 zł 

i ustala się go w wysokości 3.175.510 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 992.385 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 28.999.299,13 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetowe: 32.174.809,13 zł w tym: 

§ 3. W treści Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 stycznia 2010 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

1. § 3 ust 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 2) emitowanych w roku 2010 

papierów wartościowych w łącznej kwocie 2.000.000 zł, w tym: a) na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 

2.000.000 zł”  

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na wieloletnie programy inwestycyjne poprzez: 

zmianę limitów w poszczególnych latach na zadania: „Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół 

w Kościelisku”, „Modernizacja Centrum Kultury w Kościelisku”, : „Budowa centrum tradycji i turystyki 

w Kościelisku”;  

dopisanie nowego zadania pn: „Program wykorzystania energii słonecznej i zmniejszenia emisji zanieczyszczeń 

emitowanych do powietrza pn. Czyściej i taniej w Gminie Kościelisko”  

Nowa treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej

uchwały.

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej poprzez: 

zmianę limitów w poszczególnych latach dla zadania pn. „Tatry łączą, a nie dzielą- wspólne działania władz 

samorządowych gwarancją trwałego rozwoju Miasta Tvrdosin i Gminy Kościelisko”  

wprowadzenie dodatkowych zadań pn. „Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół w Kościelisku”, 

„Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko”, 

Nowa treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego Prognozy Kwoty Długu Publicznego, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

a) dochody bieżące o kwotę 11.200 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

b) dochody majątkowe o kwotę 1.681.467 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

a) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.718 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

b) Zwiększa się wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 728.000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2a do niniejszej Uchwały. 

1) dochody bieżące: 19.853.942,13 zł,

2) dochody majątkowe: 9.145.357,00 zł

1) wydatki bieżące 18.666.407,13 zł w tym

a) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej– 13.034.513,13 zł, z czego: 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.364.978 zł;  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.669.535,13 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.796 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.339.180 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 634.352zł; z czego:

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 634.352 zł;  

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do spłaty w roku 

2010 – 156.064 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego - 526.502 zł;

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 13.508.402 zł w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 4.620.000 zł

3) Deficyt budżetu 3.175.510 zł

4) Przychody budżetu 4.367.895 zł

5) Rozchody budżetu 1.192.385 zł

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik2a.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Prognoza długu publicznego na lata 2009 - 2021 

ID: MGPFB-XGIPW-IVJHC-LEKCK-BSOFG. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 19 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 1.692.667 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 700.282 zł, w tym: 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków budżetowych zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 992.385 zł 

i ustala się go w wysokości 3.175.510 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 992.385 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 28.999.299,13 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetowe: 32.174.809,13 zł w tym: 

§ 3. W treści Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 stycznia 2010 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

1. § 3 ust 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 2) emitowanych w roku 2010 

papierów wartościowych w łącznej kwocie 2.000.000 zł, w tym: a) na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 

2.000.000 zł”  

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na wieloletnie programy inwestycyjne poprzez: 

zmianę limitów w poszczególnych latach na zadania: „Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół 

w Kościelisku”, „Modernizacja Centrum Kultury w Kościelisku”, : „Budowa centrum tradycji i turystyki 

w Kościelisku”;  

dopisanie nowego zadania pn: „Program wykorzystania energii słonecznej i zmniejszenia emisji zanieczyszczeń 

emitowanych do powietrza pn. Czyściej i taniej w Gminie Kościelisko”  

Nowa treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej

uchwały.

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej poprzez: 

zmianę limitów w poszczególnych latach dla zadania pn. „Tatry łączą, a nie dzielą- wspólne działania władz 

samorządowych gwarancją trwałego rozwoju Miasta Tvrdosin i Gminy Kościelisko”  

wprowadzenie dodatkowych zadań pn. „Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół w Kościelisku”, 

„Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko”, 

Nowa treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego Prognozy Kwoty Długu Publicznego, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

a) dochody bieżące o kwotę 11.200 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

b) dochody majątkowe o kwotę 1.681.467 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

a) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.718 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

b) Zwiększa się wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 728.000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2a do niniejszej Uchwały. 

1) dochody bieżące: 19.853.942,13 zł,

2) dochody majątkowe: 9.145.357,00 zł

1) wydatki bieżące 18.666.407,13 zł w tym

a) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej– 13.034.513,13 zł, z czego: 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.364.978 zł;  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.669.535,13 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.796 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.339.180 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 634.352zł; z czego:

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 634.352 zł;  

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do spłaty w roku 

2010 – 156.064 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego - 526.502 zł;

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 13.508.402 zł w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 4.620.000 zł

3) Deficyt budżetu 3.175.510 zł

4) Przychody budżetu 4.367.895 zł

5) Rozchody budżetu 1.192.385 zł

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik2a.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Prognoza długu publicznego na lata 2009 - 2021 

ID: MGPFB-XGIPW-IVJHC-LEKCK-BSOFG. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A46FC069-3BC2-4504-83C0-A7EEA9631360/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A46FC069-3BC2-4504-83C0-A7EEA9631360/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A46FC069-3BC2-4504-83C0-A7EEA9631360/Zalacznik2a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A46FC069-3BC2-4504-83C0-A7EEA9631360/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A46FC069-3BC2-4504-83C0-A7EEA9631360/Zalacznik4.pdf


UCHWAŁA NR XXXVII/239/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 19 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 1.692.667 zł, w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2010 o kwotę 700.282 zł, w tym: 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków budżetowych zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 992.385 zł 

i ustala się go w wysokości 3.175.510 zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 992.385 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2010 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe 28.999.299,13 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetowe: 32.174.809,13 zł w tym: 

§ 3. W treści Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 stycznia 2010 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

1. § 3 ust 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 2) emitowanych w roku 2010 

papierów wartościowych w łącznej kwocie 2.000.000 zł, w tym: a) na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 

2.000.000 zł”  

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na wieloletnie programy inwestycyjne poprzez: 

zmianę limitów w poszczególnych latach na zadania: „Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół 

w Kościelisku”, „Modernizacja Centrum Kultury w Kościelisku”, : „Budowa centrum tradycji i turystyki 

w Kościelisku”;  

dopisanie nowego zadania pn: „Program wykorzystania energii słonecznej i zmniejszenia emisji zanieczyszczeń 

emitowanych do powietrza pn. Czyściej i taniej w Gminie Kościelisko”  

Nowa treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej

uchwały.

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego limitów na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej poprzez: 

zmianę limitów w poszczególnych latach dla zadania pn. „Tatry łączą, a nie dzielą- wspólne działania władz 

samorządowych gwarancją trwałego rozwoju Miasta Tvrdosin i Gminy Kościelisko”  

wprowadzenie dodatkowych zadań pn. „Budowa przedszkola i rozbudowa Zespołu Szkół w Kościelisku”, 

„Budowa magistrali wodociągowej „Kirowa Woda” wraz obiektami towarzyszącymi w miejscowości Kościelisko”, 

Nowa treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/225/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29 

stycznia 2010 roku dotyczącego Prognozy Kwoty Długu Publicznego, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

a) dochody bieżące o kwotę 11.200 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

b) dochody majątkowe o kwotę 1.681.467 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

a) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.718 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

b) Zwiększa się wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 728.000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2a do niniejszej Uchwały. 

1) dochody bieżące: 19.853.942,13 zł,

2) dochody majątkowe: 9.145.357,00 zł

1) wydatki bieżące 18.666.407,13 zł w tym

a) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej– 13.034.513,13 zł, z czego: 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.364.978 zł;  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.669.535,13 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 975.796 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.339.180 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 634.352zł; z czego:

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 634.352 zł;  

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do spłaty w roku 

2010 – 156.064 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego - 526.502 zł;

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne- 13.508.402 zł w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 4.620.000 zł

3) Deficyt budżetu 3.175.510 zł

4) Przychody budżetu 4.367.895 zł

5) Rozchody budżetu 1.192.385 zł

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w budżecie Gminy w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik2a.pdf

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVII/239/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 19 maja 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Prognoza długu publicznego na lata 2009 - 2021 

ID: MGPFB-XGIPW-IVJHC-LEKCK-BSOFG. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A46FC069-3BC2-4504-83C0-A7EEA9631360/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A46FC069-3BC2-4504-83C0-A7EEA9631360/Zalacznik6.pdf

